1

平成 25年 11月７日

各 位

会 社 名 東光株式会社

代表者名 代表取締役社長 川津原 茂

（コード： 6801、東証第１部）

問合せ先 執行役員 田口 康則

 (TEL. 049-285-2511)

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25年 12月期第３四半期連結累計期間において、特別損失を計上することとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

・減損損失（連結）

本社及び海外子会社で保有する遊休資産の一部について、帳簿価額を回収可能価額まで減額し、当該減

少額を減損損失として計上いたします。

セグメント 種類 金額(百万円)

コイル応用商品部門

固体商品部門

全社共通部門

建物及び構築物

機械装置及び運搬具

工具、器具及び備品

405

２．今後の見通しについて

 現時点での通期業績予想の修正はありません。今後、修正する必要が生じた場合は速やかにお知らせいた

します。

以 上